proporcionando uma experiência profissional, supervisionada, por até 2 (dois) anos, nas 

unidades organizacionais do Poder Judiciário Estadual, sendo o critério de julgamento 

menor valor global e o regime de execução empreitada por preço global, pelo prazo de 

30 (trinta) meses, com valor de referência de R$ 13.405.021,20 (treze milhões, 

quatrocentos e cinco mil e vinte e um reais e vinte centavos), com fundamento no Ato 

Normativo TJ nº 6/2018, em conjunto com as legislações federal, estadual, municipal, 

normas e regulamentos em vigor, em especial a Lei Federal nº 13.019/2014, bem como 

as Deliberações do TCE-RJ.

[...]

proporcionando uma experiência profissional, supervisionada, por até 2 (dois) anos, nas 

unidades organizacionais do Poder Judiciário Estadual, sendo o regime de execução 

empreitada por preço global, pelo prazo de 30 (trinta) meses, com valor de referência de 

R$ R$ 13.405.021,20 (treze milhões, quatrocentos e cinco mil e vinte e um reais e vinte 

centavos), com fundamento no Ato Normativo TJ nº 6/2018, em conjunto com as 

legislações federal, estadual, municipal, normas e regulamentos em vigor, em especial a 

Lei Federal nº 13.019/2014, bem como as Deliberações do TCE-RJ.